Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE COLINAS

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA – COLINAS

Criado pela Lei Municipal nº 367-03/99

Edital nº 004, de 10 de agosto de 2015

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA APLICADA AOS

CANDIDATOS NO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –

COMDICA – do Município de Colinas, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA) e da Lei Municipal nº 067-03/99, e Edital de

Abertura nº 01/2015, torna público o resultado preliminar da prova escrita aplicada aos

candidatos no processo de escolha de Conselheiros Tutelares:

NOME DO CANDIDATO PROVA Nº PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Iná Conceição Brinckmann 08 18 APROVADO

Rodrigo Lagemann Horn 05 19 APROVADO

Eduardo Rahmeier 01 18 APROVADO

Giovan Tomáz Dannebrock 06 18 APROVADO

Jaqueline Terezinha Scottá 02 19 APROVADO

Sandra Regina Lang Schulze 03 18 APROVADO

Geisiane Taiara Queiroz Knop 07 12 APROVADO

Luciana Barrow 04 18 APROVADO

1. Do resultado dos pontos, cabe recurso dirigido à Comissão Especial Eleitoral,

no prazo de 03 (três) dias úteis.

2. Havendo reconsideração, a Comissão Especial Eleitoral notificará os

recorrentes da sua decisão.

Colinas/RS, 10 de agosto de 2015.

HARI LUCKEMEIER

Presidente do COMDICA

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE